
 Zarządzenie nr 15 /XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu w Programie stypendialnym dla pracowników ochrony 

zdrowia i wprowadzenia w życie Regulaminu konkursu na wyłonienie beneficjentów 

Programu stypendialnego pn. „Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników 

ochrony zdrowia we Wrocławiu poprzez sfinansowanie kosztu opłat za usługi edukacyjne 

związane z kształceniem na studiach niestacjonarnych I stopnia na semestrach od II do VII, 

prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, na 

kierunku przygotowującym do wykonywania zawodu pielęgniarki” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się konkurs na wyłonienie beneficjentów Programu stypendialnego pn. 

„Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników ochrony zdrowia we Wrocławiu 

poprzez sfinansowanie kosztu opłat za usługi edukacyjne związane z kształceniem na 

studiach niestacjonarnych I stopnia na semestrach od II do VII, prowadzonych w 

Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, na kierunku 

przygotowującym do wykonywania zawodu pielęgniarki”. 

 

§ 2. 

Wprowadza się w życie „Regulamin konkursu na wyłonienie beneficjentów Programu 

stypendialnego pn.: „Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników ochrony zdrowia  

we Wrocławiu poprzez sfinansowanie kosztu opłat za usługi edukacyjne związane  

z kształceniem na studiach niestacjonarnych I stopnia na semestrach od II do VII, 

prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, na kierunku 

przygotowującym do wykonywania zawodu pielęgniarki”, określający zasady  

i warunki uczestnictwa oraz wyłonienia beneficjenta Programu stypendialnego, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Powołuje się Komisję Konkursową ds. Stypendium, w składzie 3 osób: 

1) prof. dr hab. Agnieszka Piwowar Prorektor ds Studentów i Dydaktyki – 

Przewodniczący Komisji, 



2) dr Monika Przestrzelska, prof. Uczelni, Prodziekan ds. Studentów WNOZ – członek 

Komisji, 

3) mgr Joanna Kluza Kierownik Działu Spraw Studenckich – członek Komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

                Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR ds. NAUKI 

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

IZ 

 


